2020年省级信用管理专项资金拟安排单位公示
发布时间：2020-06-17 来源：省信用办
根据《关于组织申报2020年度社会信用体系建设应用项目的通知》（苏发改信用发〔2020〕130号）、《省发展改革委关于组织开展2020年度企业信用管理贯标和示范创建工作的通知》（苏发改信用发〔2020〕148号）、《省发展改革委关于组织对省市信用管理示范企业开展复核评价工作的通知》（苏发改信用发〔2020〕230号）和《关于深入推进2020年我省失信主体信用修复培训工作的通知》（苏信用办〔2020〕5号）等文件要求，各地各部门积极组织企业和信用服务机构开展企业信用管理贯标和示范创建、企业信用修复培训、为企业提供信用信息服务、信用管理应用项目申报等工作，经各地各部门初审、信用审查、专家评审和委主任办公会审议等程序，现将2020年度省级信用管理专项资金拟安排单位名单予以公示（见附件），公示截止时间为2020年6月23日。
公示期内，如有异议，请及时与省发改委信用建设处联系，联系电话：025-83392506。
附件：2020年度省级信用管理专项资金拟安排单位
2020年6月17日
附件：
2020年度省级信用管理专项资金
拟安排单位
	序号
	设区市/省属
	资金拟安排单位名称

	合计

	1
	南京市
	南京市发展和改革委员会

	2

	江苏鑫思泰信用服务有限公司

	3

	江苏中诚信信用管理有限公司

	4

	南京崟投信用管理有限公司

	5

	联合信用管理有限公司江苏分公司

	6

	江苏安博尔信用评估有限公司

	7

	江苏凯鑫信用评估管理有限公司

	8

	南京丹书科技有限公司

	9

	中国经济信息社有限公司江苏分公司

	10

	智汇神州信息发展有限公司

	11
	无锡市
	无锡东林企业信用征信评估有限公司

	12

	无锡市宏微咨询有限公司

	13

	中国经济信息社有限公司江苏分公司

	14

	无锡市场协会

	15
	徐州市
	新沂市经济发展局

	16

	徐州市全联征信服务有限公司

	17

	徐州盛邦信用管理有限公司

	18

	徐州信立通征信有限公司

	19

	睢宁绿盾征信有限公司

	20

	徐州华社信息技术有限公司

	21
	常州市
	中贝信用管理（常州）有限公司

	22

	常州市金坛绿盾企业征信有限公司

	23

	江苏桓生企业管理咨询有限公司

	24

	悦海智联信息技术服务（常州）有限公司

	25

	常州企业征信服务有限公司

	26

	常州政务大数据有限公司

	27

	北京先科众诚科技有限公司

	28
	苏州市
	昆山征信管理有限公司

	29

	苏州征信信用管理有限公司

	30

	江苏未至科技股份有限公司

	31

	江苏远东国际评估咨询有限公司苏州分公司

	32

	张家港金典企业管理有限公司

	33

	苏州太信产联科技有限公司

	34

	昆山有光计算机信息科技有限公司

	35

	苏州市民卡有限公司

	36

	苏州工业园区皓楷信息科技有限公司

	37
	南通市
	南通市公共信用信息中心

	38

	江苏省东诚企业信用征信评估有限公司

	39

	江苏立尔信企业管理咨询有限公司

	40

	江苏远东国际评估咨询有限公司南通分公司

	41
	连云港市
	连云港市水利局

	42

	连云港市粮油质量监测所（连云港市公共信用信息中心）

	43

	江苏五星信用评估有限公司

	44

	连云港市嘉和企业信用评估有限公司

	45

	江苏鼎诚企业信用评估有限公司

	46

	江苏云锦信用管理有限公司

	47
	淮安市
	江苏中资信用管理有限公司

	48

	淮安中信达信用管理公司

	49

	淮安博越科技有限公司

	50
	盐城市
	江苏远东国际评估咨询有限公司盐城分公司

	51

	江苏佳文投资咨询有限公司

	52

	江苏青亚信用管理有限公司

	53

	江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

	54
	扬州市
	江苏信商信用管理有限公司

	55

	扬州首冠企业管理咨询有限公司

	56

	江苏德金企业征信有限公司

	57

	江苏远东国际评估咨询有限公司扬州分公司

	58

	东方安卓（北京）国际信用评估中心有限公司扬州分公司

	59

	扬州市政府信息资源管理中心

	60
	镇江市
	江苏跃安企业信用服务有限公司

	61

	镇江优特力科技服务有限公司

	62

	镇江市公共信用信息中心

	63
	泰州市
	信富泰（泰兴）信用管理有限公司

	64

	江苏鼎正信用管理认证有限公司

	65

	中大信泰州信用管理有限公司

	66

	泰州绿洲征信有限公司

	67

	泰州市信息中心

	68
	宿迁市
	江苏远东国际评估咨询有限公司宿迁分公司

	69

	宿迁信用信息服务有限公司

	70
	省属
	江苏省科学技术发展战略研究院

	71

	江苏省公安厅

	72

	江苏省广播电视局

	73

	江苏省学生资助管理中心

	74

	江苏省公共资源交易中心

	75

	南京农业大学

	76

	江苏省民政厅

	77

	江苏省战略与发展研究中心